ZARZADZENIE NR 0050.316.2014
BURMISTRZA ZELECHOWA
z dnia 29 sierpnia 2014 roku

w sprawie zmian w budzecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 257 pkt 11 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U,

22013 r., poz. 885 z pdzn. zm.) Burmistrz Zelechowa postanawia:

§ 1.

Dokona¢ zwigkszenia planu dochodéw budzetowych o kwote 99 156,60 zt. zgodnie z ponizszym

zestawieniem:

1) Dochody po zmianach stanowi kwota - 23 045 556,36 zt

a) dochody biezace
b) dochody majatkowe -

- 2221521949 z
830 336,87 zt

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

751

| panistwowej, kontroli i ochrony
 prawa oraz sgdownictwa

Urzedy naczelnych organéw wiadzy |

30 997,00

o 122’00

30 875,00

{ Wybory do Sejmu i Senatu

14 686,00

0,00

14 686,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowe] oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

14 686,00

0,00

14 686,00

75113

Wybory do Parlamentu Europejskiego

14866,00 |

- 122,00

14 744,00 |

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
parstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadar zleconych gminie
(zwigzkom gmin} ustawami

14 866,00

-122,00

14 744,00

| 758

' Rézne rozliczenia

10 799 043,00

51732,60 |

10 850 775,60

75814

| Rézne rozliczenia finansowe

9 450,00

51 732,60

61-182,60

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
parstwa na realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkow gmin)

0,00

1186,73

1186,73

6330

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
parstwa na realizacje inwestygji |
zakupow inwestycyjnych wiasnych
gmin (zwigzkéw gmin)

0,00

50 545,87

50 545,87

801 |

| O$wiata | wychowanie

767 382,00

7 246,00

774 628,00

80101

Szkoty podsféwowe

8 820,00 |

7 246,00

16 066,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadarn biezgcych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadar zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

0,00

7 246,00

7 246,00

| 854

Ed ukai:yjna 6piek-a wyc‘hdwawaza

20 000,00

40 300,00 |

60 300,00

85415

- Pomoc materialna dla ucznidw

20 000,00

40 300,00

60 300,00




Dotacje celowe otrzymane z budzetu
patistwa na realizacje zadan biezacych
gmin z zakresu edukacyjnej opieki

2040 wychowawczej finansowanych w 0,00 40 300,00 40 300,00
catosci przez budzet panstwa w
ramach programow rzadowych
Razem:| 22946 399,76 99 156,60 | 23 045 556,36
§2.

Dokona¢ zwigkszenia planu wydatkéw budzetowych o kwote 99 156,60 zt. zgodnie Z ponizszym

zestawieniem:

1) Wydatki po zmianach stanowi kwota

a) wydatki biezace
b) wydatki majatkowe -

- 24196 961,20 zt.
- 20461 894,17 zt
3735 067,03 zt

Dzial | Rozdziat | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
| 750 | Administracja publiczna 1985 952,00 0,00 1 985 952,00 |
& ' Urzedy gmin (miast | miast na - :
75023. | prawach powiatu) 1613928,00| -10000,00 | 1603 928,00
4300 Zakup usiug pozostatych 83224,00| -10000,00 73 224,00
- | Promocja jednostek samorzadu TEi -z -
7507? terytorialnego e 64”1 42,00 L 9 000,00 73 142,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 8 000,00 4 000,00 12 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 54 142,00 5 000,00 59 142,00
75005 | Pozostata dziatalnosé 6700000  1000,00| 68 000,00
4210 | Zakup materiatow | wyposazenia 12 000,00 1 000,00 13 000,00
Urzedy naczelnych organéw i )
- 751 wiadzy paristwowej, kontroli i 30 997,00 -122,00 30 875,00
- ochrony prawa oraz sadownictwa
75113 | Wybory do Parlamen.tu Europejskiego 14 866,00 - 122,00 14 744,00
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 294,00 -1,58 292,42
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 43,00 - 1,00 42,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2471,00 - 1,00 2 470,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 4 385,00 -0,15 4 384,85
4300 Zakup usfug pozostatych 118,00 - 118,00 0,00
4410 Podréze stuzbowe krajowe 475,00 -0,27 474,73
e | Bezpieczenstwo publiczne i S
754. i ochrona przeciwpozarowa 425 8?4,61 23 000,00 i 448 884,61
| 75495 Pozostata dziatalnosé 105 904,61 23 000,00 128 904,61
Wydatki inwestycyjne jednostek
6050 budzetowych 45 408,00 23 000,00 68 408,00
| 801 | Oswiata i wychowanie 10 665 553,76 7246,00| 10672799,76
80101 ' Szkoly podstawowe 5117 444,32 7246,00f 512469032
Zakup pomocy naukowych,
4240 dydaktycznych i ksiazek 13 000,00 7 246,00 20 246,00
80195 ' Pozostala dziatalnosé 525 482,85 0,00 525 482,85




Wydatki osobowe niezaliczone do

i | R e 10000,00| -3 000,00 7 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 16 000,00 3 000,00 19 000,00
| 852 Pomoc spoteczna 4441 846,89 0,00 4441 846,39
) i SWié&céehi:é rodzinne, éwiadcz.énia.zj . . : . R
| funduszu alimentacyjnego oraz
85212 skiadki na ubezpieczenia emerytalne 3 016 000,00 0,00 3 016 000,00 |
i rentowe z ubezpieczenia -
| spotecznego
3110 Swiadczenia spoleczne 2870971,00| -20000,00 2 850 971,00
4010 ‘;‘rlggg\?v;”ﬁ;‘z”'a gsobowe 72 287,04 - 600,00 71 687,04
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 62 935,00 20 000,00 72 935,00
4210 | Zakup materiatow | wyposazenia 2 804,62 600,00 3 404,62
854 | Edukacyjna opieka wychowawcza 356 200,00 | 40 300,00 396 500,00
85415 Pomoc materialna dla uczniow 30000,00| 40 300,00 70 300,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniow 0,00 40 300,00 40 300,00
| 900 | g‘:ﬂ:ﬁ;ﬁa komunalna i ochrona 1067809,00| 28732,60| 1096 541,60
90001 | Gospodarka sciekowa i achrona wod | 64357,00| -4 000,00 60 357,00 |
4260 | Zakup energi 23100,00| -6000,00 17 100,00
4300 Zakup ustug pozostatych 500,00 2 000,00 2 500,00
90004 ré’rt;frf;‘;”ie zieleni w miastach | 19.000,00| 000,00 25 000,00
.”4300 Zakup ustug pozostatych 18 000,00 6 000,00 24 000,00
90015 | Oswietlenie ulic, placéw i drog 40100000| 2673260 42773260
4270 Zakup ustug remontowych 39 000,00 -2 000,00 37 000,00
6050 ﬁ’é‘ﬂg \L’;‘:ﬁswcwne Jednostek 121000,00| 28 732,60 149 732,60
Razem:| 24097 804,60| 99156,60| 24 196961.20
§3,

Wprowadza si¢ zmiany w Zataczniku Nr 1 do Uchwaty Nr L/362/14 zdnia 28 sierpnia 2014 roku
w sprawie zmian w budzecie Gminy Zelechéw na rok 2014 w brzmieniu okreslonym Zatgcznikiem
Nr 1 do niniejszego Zarzadzenia.

§ 4.

Zarzadzenie wehodzi w zycie z dniem podjecia.

BURMISTRZ ZE

Mirosfa

zkurka

,

ECHOWA
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